FRAMWELGATE.

LIBERI TENENTES. Walterus Tailboys ten. quoddam mane-
rium, voc. ERLEHOUSE, quondam Ricardi de Kellowe, et postea
Comitis Dangos per cartam et servitium forinsecum, et red. p. a.
ad iij term. 63s. 9d. Johannes de Notyngnam ten. j placcam,
voc. Morehous, et red. p. a. 8s. 10d. Johannes de Thweng ten.
j placeam, voc. Spittillate, cont. per estimacionem xvj acr. terræ,
et quemdam alium campum, ad capud de Milburneflassh ibid.,
per servitium forinsecum, et red. p. a. ad e. t. 52s. 6d. Idem Jo-
hannes ten. j mess., et liij acr. et dim. terræ, et j placeam pro j
falda ibid., juxta Wytton, per servitium forinsecum, et red. p. a.
14s. Id. Johannes de Baumburgh ten. j mess., et lxj acr. terræ
et dim., quondam Roberti Leycestre, voc. Driburnhouse, per ser-
vitium forinsecum, et red. p. a. 41s. 2d. Robertus de Massham
ten. iij acr., voc. Hesilsyde, sed de reddito ignorant, ideo, &c.

Magister Johannes de Hagthorp ten. manerium de NETTIL-
WORTH, et xlj acr. terræ, quondam Magistri Willelmi de Lambet-
ton, per servitium ut supra, et red. p. a. 27s.

Magister Hospitalis de Kypiere ten. manerium de HOLMERS,
et lxiiij acr. et dim. terræ in vj parcellis, quondam Willelmi
Wyld, et red. p. a. 33s.

TERRÆ SCACCARI. Willelmus Bowes chivaler ten. boscum,
voc. Farnyley, cont. x acr. per estimationem, et red. p. a. 5s.
Johannes Elvet ten. j acr. terræ, juxta Spittileroft, quondam
Johannis Croft, et red. p. a. 8d. Thomas Capper ten. ij acr.,

quondam Johannis Plompton, postea Johannis Bowman, et red. 16d. Idem ten. ij aer. et j rod. terræ, quondam dicti Johannis, et red. p. a. 18d. Ricardus de Kirkby ten. iij aer. terræ, voc. Selknoll, quondam Willelmi Floxhewer, et red. p. a. 2s. Robertus de Andeslay ten. xij aer. terræ, quondam Adæ Bettez, voc. Cadnesfeld, et red. p. a. 8s. Petrus Dring ten. xv aer. terræ, quondam Johannis Howden, et red. p. a. 8s. 6d. Walterus de Cokyne ten. iij aer. terræ, quondam Alani Straitesterape, et red. p. a. 2s. 8d. Idem ten. ij aer., quondam Johannis Borowman, et red. p. a. 16d. Alicia Barte ten. vij aer. terræ, quondam Gilberti filii Hugonis, et red. p. a. 4s. 8d. Walterus Cokyne ten. xij aer., voc. Graywast, quondam Alani de Billyngham, et red. (*blank*). Idem ten. iij aer. per estimationem, voc. Edeswast, et red. p. a. (*blank*). Idem ten. xij aer. terræ, voc. Horsardleys, et red. p. a. (*blank*). Idem ten. vj aer. terræ, quondam Johannis Borowman, et red. p. a. (*blank*). Thomas de Tudhowe ten. iij aer. terræ, quondam Willelmi Flexhewer, et red. p. a. 2s. Johannes Cronan ten. iij aer. terræ, quondam ipsius Willelmi, et red. p. a. 2s.* Johannes Lewyne ten. j aer., quondam ejusdem Willelmi, et red. p. a. 8d. Johannes de Baumburgh (*blank*), quondam Adæ Milburn, et red. p. a. 6d. Ricardus de Hoton ten. ij aer. et dim. terræ, quondam Johannis Houghson, et red. p. a. 20d. Rogerus de Caterik ten. j mess. et j croftum, quondam Ricardi Digcon, et red. p. a. 2s. 6d. Walterus Cokyne ten. xij aer. et dim. terræ, voc. Sleperlawe, et red. p. a. 8s. 4d. Tenentes de Framwelgate ten. pratum Domini ibid., et red. p. a. 26s. 8d. Johannes Lewyne ten. j aer., super le Hurchill, quondam J. Rome, et red. p. a. 8d. Idem Johannes ten. iij aer. ibid., quondam Elianoræ de Kellowe, et red. p. a. 8d. Willelmus del Graunge ten. ij aer. et dim. terræ, juxta le lonyng, et red. p. a. 18d. Idem Willelmus ten. j mess., et vj aer. terræ, quondam pred. Elianoræ, et red. p. a. 4s. 4d. Idem Willelmus ten. ij aer. terræ, quondam Alani Straysterape, et red. p. a. 2s. Idem ten. j mess., et iij aer. et dim. terræ, et red. p. a. 2s. 2d. Magister Johannes de Hagthorp ten. iij aer. extra portam de Nettelworth, et red. p. a. 2s. 4d. Magister Hospitalis de Kypier ten. v aer., quondam Willelmi de Laton, apud Fyndon, et red. p. a. 3s. 4d. Magister Johannes de Hagthorp ten. j toftum, xxxv aer. terræ, voc. Bararce, et red. p. a. 17s. 6d. Idem ten. 1 aer. terræ, quondam Simonis Stelley, et postea Magistri de Shirburn, et xxvij aer. terræ et j rod. in Holyside, quondam dicti Magistri, et antea Jacobi Spicer, et red. p. a. 26s. 8d. Thomas filius Rogeri de Ravensworth ten. j clausuram, cont. vj aer., et red. p. a. 3s. Robertus de Massham ten. j aer.,